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Les informations figurant dans le présent document sont données a titre indicatif étant donné qu'elles peuvent varier. Les acheteurs
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Tertiaire R32 PLAFONNIER / CONSOLE
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Contact On/Off

Silencieux Flux +

« Faible niveau sonore

5vitesses

Air Frais

(AC7152SG1FA seulement) | TELECOMMANDEEN
OPTION
(2AC71)PLAFONNIER | (2AC71) CONSOLE
m (kg) Sup.(m2) m (kg) Sup.(m2)

1225 | 095 1225 | 129
14 125 14 16.8
16 163 16 22.0
18 207 18 27.8
20 2,55 20 343
2.2 3.09 2.2 415
2.4 368 2.4 494
26 431 26 580
2.8 500 2.8 673
30 574 30 772

« Flux +: Les volets internes sont divisés en deux groupes avec des moteurs indépendants (flux d'air indépendant droite-gauche)
» 5vitesses de ventilateur : turbo, élevée, moyenne, faible, super faible (seulement avec YR-HB ou commande filaire)
« Pré-équipement permettant de raccorder de I'Air Neuf dans I'environnement (quantité de I'air neuf jusqu’a 20% max du débit

d'air nominal de l'unité).
UNITE INTERIEURE

UNITE EXTERIEURE

Données de performance

Puissance restituée— REFROIDISSEMENT
Puissance restituée - CHAUFFAGE
Puissance restituée - CHAUFFAGE. -7 °C
Puissance absorbée - REFROIDISSEMENT
Puissance absorbée - CHAUFFAGE

Classe d'énergie

REFROIDISSEMENT Pdesign
CHAUFFAGE Pdesign
Classe d'énergie

Consommation Electrique Annuelle - RE-
(F:ROIDISSEMEN

onsommation Electnque Annuelle - CHAUF-

FAGE
Unité Intérieure

Alimentation
Débit d'air

Déshumidification Précise L/h
Puissance sonore max. - REFROIDISSEMENT dB
Puissance sonore max. - CHAUFFAGE dB
Pression sonore - REFROIDISSEMENT dB(A)
Pression sonore - CHAUFFAGE dB(A)
Dimensions nettes Ixpxh mm
Poids net kg
Unité Extérieure

Alimentation Ph/V/Hz
Puissance sonore H dB
Pression sonore H dB(A)
Courant absorbé Max A
Dimensions nettes Ixpxh mm
Poids net kg
Données Frigorifiques

Réfrigérant

Ligne liquide @ pouces
Ligne gaz (%] pouces
Longueur standard du tuyau sans charge réfrigérante m
Longueur maximale du tuyau m
Dénivelé max U.l. - U.E. m
Charge Initiale Usine kg
Limites de fonctionnement - REFROIDIS- o
SEMENT min-max C
Limites de fonctionnement - CHAUFFAGE min-max °C

Modele
Code commercial
Modele
Code commercial

nom (min-max) kW
nom (min-max) kW
nom (min-max) kW
nom (min-max) | kW
nom (min-max) kW
EER w/w
COP w/w
35°C kw
(-10°C) kW
SEER
SCOP

kWh/an

kWh/an

Ph/V/Hz

GV/MV/PV m*/h

AC35S2SG1FA
2501402A2
1U35S2SM1FA
250230212

35(10-43)
4,0(1,0-53)

0.88(0.3-1.5)
1,1(0.5-1.6)
381
3,73
3.4
3
8.5 (A+++)
4,47 (A+)
176
892

1/220-240/50/60
750/620/500/400
1.6
53
53
39/36/33
39/36/33
1000x230x 680
26

1/220-240/50/60
61
48
7.2
800x275x553
31.5

R32
1/4
3/8
7
15
10
0.94

21-35°C (intérieur) /-10-43°C

(ex

1
10-27°C (LGN 1524 C

(extérieur)

AC50S2SG1FA
2501405A2
1U50S2SJ2FA
2502305T2

50(1.4-57)
58(1.4-6,0)

1.45(0.5-20)
1,6(0,52 - 2,35)
3,48
373
52
44
7,31 (A++)
4.1 (A+)
276
1566

1/220-240/50/60
880/750/650/500
1.8
57
57
44/41/38
44/41/38
1000x230x 680
26

1/220-240/50/60
63
51
10,9
820x338x614
37.8

R32
1/4
1/2
7
25
15
0,95
21-35°C (mtér]eur) /-10-43°C
10-27°C (85084 -15-24°C
(extérieur)

Les informations figurant dans le présent document sont données & titre indicatif étant donné qu'elles peuvent varier. Les acheteurs
sontinvités a vérifier 'exactitude des informations auprés du fournisseur avant de valider leur bon de commande.

AC71S2SG1FA*

2501406A2

1U71S2SG1FA *

2502306G2

7,1(20-73)
7,5(25-80)

2.30(0.5-3.0)
2.13(0,5-3,0)
3,23
371
7.1
5
6.1 (A++)
3.8(A)
425
2044

1/220-240/50/60
1250/1128/930/840

2.5

62

62
41/38/36/33
41/38/36/33

1325x230x680

33

1/220-240/50/60

70
57
131

860 x 308 x 730

49

R32

3/8
5/8

1.3

21-35°C (intérieur) /-10-46°C
¢
10-27°C (L) 1524 °C

(extérieur)
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Tertiaire R32 PLAFONNIER / CONSOLE

AC105 - AC125 - AC140

1325(AC105) /1650 (AC125 - AC140)
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Les informations figurant dans le présent document sont données a titre indicatif étant donné qu'elles peuvent varier. Les acheteurs
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Tertiaire R32 PLAFONNIER / CONSOLE

10,5 kW

= i
12,5 kW

14,0 kW

TELECOMMANDE EN
OPTION

(2AC71) PLAFONNIER (2AC71) CONSOLE
m (kg) Sup.(m2) m (kg) Sup.(m2)

1,225 0,95 1,225 129

1.4 125 1.4 16,8

1.6 1,63 16 22,0

18 2,07 1.8 27.8

2,0 2,55 2,0 34,3

2.2 3,09 2.2 41,5

2,4 3,68 2.4 49,4

Silencieux Flux + 5 vitesses Air Frais Contact On/Off 2.6 431 2,6 58,0
2.8 5,00 2.8 67,3

3.0 574 30 77.2

« Faible niveau sonore

« Flux +: Les volets internes sont divisés en deux groupes avec des moteurs indépendants (flux d'air indépendant droite-gauche)

» 5vitesses de ventilateur : turbo, élevée, moyenne, faible, super faible (seulement avec YR-HB ou commande filaire)

» Pré-équipement permettant de raccorder de I'Air Neuf dans I'environnement (quantité de I'air neuf jusqu’a 20% max du débit
d'air nominal de I'unité).

UNITE INTERIEURE Modele AC105S2SH1FA AC105S2SH1FA* AC125S2SK1FA  AC125S2SK1FA | AC140S2SK1FA  AC140S2SK1FA

Code commercial 2501408A2 2501408A2 2501409A2 2501409A2 250140982 2501409B2

. . Modéle 1U105S2SS1FA  1U105S2SS1FB* | 1U125S2SN1FA  1U125S2SN1FB | 1U140S2SP1FA = 1U140S2SP1FB

UNITE EXTERIEURE

Code commercial 2502308A2 2502308B2 2502309A2 250230982 2502309D2 2502309F2
Données de performance
Pulssancerestituce=REFROIDIS™ | o (min-ma | kW 95(25-100) = 95(25-100) | 120(30-12.8) 121(30-128) | 131(30-14.5) 129(30-145)
Puissance restituée - CHAUFFAGE nom (min-max) kW 10,2 (3,0-10.5) 10,2 (3,0-10.5) 12,5(29-135) 12,6(29-13.5) 14,5(3,5-16.0) 14,1(3,5-16.0)
Eaissance absorbee - REFROIDIS o (min-max) | kw 322(05-40)  322(05-40) | 43(03-56) 42(03-56) | 437(10-72) | 443(1.0-72)
E;‘\iéséance absorbée - CHAUR= | o (min-max) | kw 3.16(0.5-4.0) 3.16(0.5- 4.0) 3.8(0.3-56) 3.7(0.3-56) 392(1.0-7.7) 402(1.0-7.2)

EER 3,04 3,04 275 2,73 30 291
Classe d'énergie

COP 3,32 3,32 325 321 3,70 351
REFROIDISSEMENT Pdesign capacité (35°) kW 9.5 9.5 121 12.1 13.4 13.4
CHAUFFAGE Pdesign capacité (-10°) kW 7 7 83 8,3 11 11

SEER 6,11 (A++) 6.11 (A++) 5,86 586 6.3 6.1
Classe d'énergie

SCOP 3.8(A) 3.8(A) 381 3.81 39 4.0
e
CHAUFFAGE kWh/an 2750 2750 3052 3052 3951 3865
Unité Intérieure
Alimentation Ph-V-Hz | 1/220-240/50/60 | 1/220-240/50/60 | 1/220-240/50/60 | 1/220-240/50/60 | 1/220-240/50/60 1/220-240/50/60
Débit d'air GV/MV/PV mih 1 600/1141%%/1 280/'1 600/1141%%/1 280/ 2 050/11%1%%/1 600/ 2 050/11‘21%%1 600/ 2 150/1196%%/1 800/ 2 150/1196%%/1 800/
Puissance sonore dB 62 62 64 64 66 66
Pression sonore dB(A) 44/41/38/36 44/41/38/36 46/43/41/38 46/43/41/38 48/46/43/40 48/46/43/40
Dimensions Ixpxh mm 1325x230x680 | 1325x230x680 1650x230x680 1650x230x680 1650x230x680 1650x230x680
Poids net kg 33 33 44 44 44 44
Unité Extérieure
Alimentation Ph-V-Hz | 1/220-240/50/60 | 3/380-415/50/60 | 1/220-240/50/60 @ 3/380-415/50/60 | 1/220-240/50/60 @ 3/380-415/50/60
Puissance sonore dB 66 66 68 68 70 70
Pression sonore dB(A) 53 53 52 52 53 53
Dimensions Ixpxh mm 920x 760x 372 920x 760x 372 965x950x 370 965x950x 370 1350x950x370 | 1350x950x370
Poids net kg 65 65 82 83 105 108
Données Frigorifiques
Reéfrigérant R32 R32 R32 R32 R32 R32
Ligne liquide @ pouces 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8 3/8
Ligne gaz %) pouces 5/8 5/8 5/8 5/8 5/8 5/8
Longueur standard du tuyau sans charge réfrigérante m 30 30 30 30 30 30
Longueur maximale du tuyau m 50 50 50 50 75 75
Charge Initiale Usine kg 1.5 1.5 2 2 29 2.9
Dénivelé max U.l.—U.E. m 30 30 30 30 30 30
H%tleDslSdSeEfﬁrg’:\Jt$nnement -RE- min-max °C 21-35°C (intérieur) / -10-46 °C (extérieur) 21-35°C (mté;vggé)u/r)—lE—SZ °Clex-
(L:l':ﬂll‘\ts’s:gié%nct\onnement - min-max °C 10-27 °C (intérieur) / -15-24 °C (extérieur) 10-27°C (|nte’;iéerl£)u/r)—20—24 Clex-

Les informations figurant dans le présent document sont données & titre indicatif étant donné qu'elles peuvent varier. Les acheteurs
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